esencyj, syropów, ratafii, koniaków, etc.
zebrał i ułożył 73r

Konrad Niklewicz.
Oena 75 kop., z przesyłką pocztową 90 kop.

OGŁOSZENIE.
Komisja Wojskowa Bniowlaea,

zawiadująca budowaniem koszar dla 6 Bry
gady Artylerji w mieście Ostrowie, gub.
Łomżyńskiej, podaje niniejszem do wiadomo
ści, iż w dniu 18 (30) Stycznia r. b. 1894,
o godzinie 12-ej w południe w kanselarji
wymienionej Komisji w mieście Ostrowie,
odbywać się będzie licytacja ustna i przez
opieczętowane deklaracje, na dostawę ma-
terjałów leśnych w różnych gatunkach.

Każdy życzący przyjąć udział w licytacji
winien złożyć wadjum wynoszące ra 6,500
lub 20%, od zadeklarowanej sumy przedsię
biorstwa.